CHAMPION 74 - Zunfthose - Serie 86ST - Goliath-Cord - 74 cm Schlag - Schwarz

» Zunfthose
* 74 cm Schlag

85% Baumwolle, 15% Polyester
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Die Weltmeisterhose mit dem 74 cm Schlag findet ihren Ursprung in der Geschichte. Der Schuh sollte
komplett von der Hose verdeckt sein, um das Eindringen von Spanen und Sagemehl zu verhindern.
Misst man den Umfang eines Schuhs der Gro3e 44, so kommt man auf den Umfang von 74 cm.

Farbcode

FuBRweite

Serie

Oberstoff

Taschenfutter

Bundband
ReilRverschlussbreite
ReilRverschluss Zahne Farbe
ReilBverschluss Gewebe Farbe
Schubtaschen vorn
Gesaltaschen
Seitentasche oben links
Seitentasche unten links
Seitentasche oben rechts
Seitentasche unten rechts
Taschenpaspelierung

Keil im Schritt

Kndpfe fur Hosentrager
Taschenverstarkung
Knietaschen fur Kniepolster
Material Knietaschen
Einschub Knietaschen

40

74 cm

86ST

Goliath-Cord

100% Polyester extra stark & schwer

100% Baumwolle mit EIKO Logo

9 mm

Messing/Gold

schwarz

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine Gesaltasche rechts mit Knopfverschluss

extra breite Leistentasche

extra breite Zollstocktasche

extra breite Leistentasche

extra breite Smartphonetasche mit Antirutschlasche
Cordura

Flache Néhte fur reibungslosen Komfort und erhdhte Stabilitét
6 Knopfe um Hosentréger mit Patten oder Biesen zu befestigen
rechteckige Kunstleder-Verstarkungen aus Mikrofaser
ja

Kdper-Gewebe

von unten




Ausfihrung Knietasche innenliegend

Schrittnaht Eine dreifache Kappnaht bietet erhdhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal fur stark
beanspruchte Bereiche. Die dreifache Naht erhoht die Belastbarkeit und sorgt fur ein
sauberes, flaches Finish.




Bestellnummer
41288 40 44
41288 40 46
41288 40 48
41288 40 50
41288 40 52
41288 40 54
41288 40 56
41288 40 58
41288 40 60
41288 40 62
41288 40 64
41288 40 _66
41288 40_102
41288 40 106
41288 40 110
41288 40 90
41288 40 94
41288 40 98
41288 40 23
41288 40 24
41288 40 25
41288 40 26
41288 40 27
41288 40 28
41288 40 29
41288 40 30
41288 40 31

EAN
4033976068497
4033976068503
4033976068510
4033976068527
4033976068534
4033976068541
4033976068558
4033976068565
4033976068572
4033976068589
4033976068596
4033976068602
4033976068640
4033976068657
4033976068664
4033976068619
4033976068626
4033976068633
4033976068404
4033976068411
4033976068428
4033976068435
4033976068442
4033976068459
4033976068466
4033976068473
4033976068480
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