

CHAMPION 74 - Zunfthose - Serie 86ST - Goliath-Cord - 74 cm Schlag - Schwarz



- Zunfthose
- 74 cm Schlag

85% Baumwolle, 15% Polyester



Die Weltmeisterhose mit dem 74 cm Schlag findet ihren Ursprung in der Geschichte. Der Schuh sollte komplett von der Hose verdeckt sein, um das Eindringen von Spänen und Sägemehl zu verhindern. Misst man den Umfang eines Schuhs der Größe 44, so kommt man auf den Umfang von 74 cm.

Farbcode 40
Fußweite 74 cm
Serie 86ST
Oberstoff Goliath-Cord

Taschenfutter 100% Polyester extra stark & schwer Bundband 100% Baumwolle mit EIKO Logo

Reißverschlussbreite 9 mm

Reißverschluss Zähne Farbe Messing/Gold Reißverschluss Gewebe Farbe schwarz

Schubtaschen vorn zwei eingesetzte Schubtaschen

Gesäßtaschen eine Gesäßtasche rechts mit Knopfverschluss

Seitentasche oben links extra breite Leistentasche
Seitentasche unten links extra breite Zollstocktasche
Seitentasche oben rechts extra breite Leistentasche

Seitentasche unten rechts extra breite Smartphonetasche mit Antirutschlasche

Taschenpaspelierung Cordura

Keil im Schritt Flache Nähte für reibungslosen Komfort und erhöhte Stabilität

Knöpfe für Hosenträger 6 Knöpfe um Hosenträger mit Patten oder Biesen zu befestigen

Taschenverstärkung rechteckige Kunstleder-Verstärkungen aus Mikrofaser

Knietaschen für Kniepolster

Material Knietaschen Köper-Gewebe Einschub Knietaschen von unten



Ausführung Knietasche Schrittnaht

innenliegend Eine dreifache Kappnaht bietet erhöhte Festigkeit und Haltbarkeit, ideal für stark beanspruchte Bereiche. Die dreifache Naht erhöht die Belastbarkeit und sorgt für ein sauberes, flaches Finish.



Bestellnummer	Size	EAN
41288_40_44		4033976068497
41288_40_46		4033976068503
41288_40_48		4033976068510
41288_40_50		4033976068527
41288_40_52		4033976068534
41288_40_54		4033976068541
41288_40_56		4033976068558
41288_40_58		4033976068565
41288_40_60		4033976068572
41288_40_62		4033976068589
41288_40_64		4033976068596
41288_40_66		4033976068602
41288_40_102		4033976068640
41288_40_106		4033976068657
41288_40_110		4033976068664
41288_40_90		4033976068619
41288_40_94		4033976068626
41288_40_98		4033976068633
41288_40_23		4033976068404
41288_40_24		4033976068411
41288_40_25		4033976068428
41288_40_26		4033976068435
41288_40_27		4033976068442
41288_40_28		4033976068459
41288_40_29		4033976068466
41288_40_30		4033976068473
41288_40_31		4033976068480



